2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на фізичних осіб – громадян України ГРІБОВА Якова Семеновича та 

ФІНКЕЛЬШТЕЙН Беллу Семенівну штрафи в таких розмірах: 

2.1. На ГРІБОВА Якова Семеновича – у розмірі 225 000 (двісті двадцять п’ять тисяч) 

гривень. 

2.2. На ФІНКЕЛЬШТЕЙН Беллу Семенівну – у розмірі 225 000 (двісті двадцять п’ять 

тисяч) гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього рішення. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» документи, що підтверджують сплату штрафу, необхідно надіслати до